UBND TỈNH KON TUM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

        Số:            /STNMT-QHKHSDĐ
Về việc lấy ý kiến dự thảo Kế hoạch

triển khai thi hành Luật Đất đai số

31/2024/QH15 trên địa bàn tỉnh Kon Tum

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Kon Tum, ngày        tháng        năm 2024

Kính gửi:

     - Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

     - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 1827/VP-NNTN ngày 18 tháng 3 năm 2024 về

triển khai Quyết định số 222/QĐ-TTg ngày 05 tháng 3 năm 2024 của Thủ tướng

Chính phủ về Ban hành Kế hoạch triển khai thi hành Luật Đất đai số

31/2024/QH15; Văn bản số 1033/VP-NNTN ngày 28 tháng 3 năm 2024 về tham

mưu triển khai thi hành Luật Đất đai số 31/2024/QH15; Văn bản số 2785/VP-

NNTN ngày 22 tháng 4 năm 2024 của Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh về rà

soát, tham mưu giao nhiệm vụ triển khai xây dựng Văn bản quy phạm pháp luật

để thực hiện Luật Đất đai năm 2024.

Sở Tài nguyên và Môi trường đã tổ chức xây dựng dự thảo Kế hoạch triển

khai thi hành Luật Đất đai số 31/2024/QH15 trên địa bàn tỉnh Kon Tum (sau

đây gọi là Kế hoạch).

Để có cơ sở báo cáo, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét phê duyệt

Kế hoạch. Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị các sở, ban, ngành và địa

phương nêu trên tham gia góp ý kiến dự thảo Kế hoạch (có kèm theo dự thảo Kế

hoạch).

Văn bản tham gia góp ý kiến của các sở, ban, ngành và địa phương gửi về

Sở Tài nguyên và Môi trường trước ngày 23 tháng 5 năm 2024 để tổng hợp,

hoàn thiện tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét phê duyệt. Quá thời gian

nêu trên các đơn vị không tham gia ý kiến thì coi như đã thống nhất theo dự thảo

Kế hoạch mà Sở Tài nguyên và Môi trường đã xây dựng.

Sở Tài nguyên và Môi trường rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp

của các các sở, ban, ngành và địa phương./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở (t/h);

- Văn phòng Đăng ký Đất đai (đăng tải);

- Lưu: VT, VP, QHKHSDĐ.

Nguyễn Văn Lộc

		2024-05-20T13:12:05+0700

		2024-05-20T13:22:05+0700

		2024-05-20T13:22:05+0700

		2024-05-20T13:22:05+0700

		2024-05-20T13:22:05+0700